



HHU Holding ApS

Ordrup Jagtvej 53, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 10 70 64

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Hans Henrik Ustvedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHU Holding ApS Ordrup Jagtvej 53 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 10 70 64
	Stiftet: 1. august 2004
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Ustvedt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	IRSconsulting A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje ved investeringer i aktier/anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-7.500	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	113.538	-35
Andre finansielle indtægter	1.049	2
Resultat før skat	107.087	-41
Årets resultat	107.087	-41
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.538	0
Disponeret fra overført resultat	-6.451	-41
Disponeret i alt	107.087	-41

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>76.373</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.373</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.373</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>53.506</u>	<u>52</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.506</u>	<u>52</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.365</u>	<u>24</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.871</u>	<u>76</u>
	Aktiver i alt	<u>146.244</u>	<u>76</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.373	0
4 Overført resultat	-72.016	-65
Egenkapital i alt	129.357	60
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Anden gæld	8.137	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.887	16
Gældsforpligtelser i alt	16.887	16
Passiver i alt	146.244	76

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger 1. januar 2017	0	35
Opskrivning af kapitalandele i IRSConsulting A/S	-37.165	37
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.538	-72
Opskrivninger 31. december 2017	<u>76.373</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>76.373</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IRSConsulting A/S	Hellerup	50 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	35
Resultatandel	113.538	-72
Regulering af negativ saldo	-37.165	37
	<u>76.373</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-65.565	-60
Årets overførte overskud eller underskud	-6.451	32
Overført negativ saldo af reserve for indre værdi	0	-37
	<u>-72.016</u>	<u>-65</u>
